DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “MAMÃE, EU SOU O HOMEM
RICO": DIFICULDADES DE PERMANÊNCIA ESCOLAR DE MENINAS DE BAIXA RENDA
E O INCENTIVO AO CASAMENTO. de autoria de CRISLLAYNE GIZELY BEZERRA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92868

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92868